ADC® Satin™ Laringoscopio
Hojas y Mangos: Estándar y Fibra Óptica
Instrucciones de Uso
Gracias por elegir un ADC® Satin™ Laringoscopio.
Descripción del Dispositivo y Uso Previsto
Un laringoscopio es un dispositivo manual de dos partes que consiste en un mango que
contiene baterías y una hoja desmontable. Los laringoscopios están diseñados para
proporcionar iluminación dentro de la laringe durante el proceso de realización de

Wisconsin 1 4091 4500
Wisconsin 1,5 40915 4500
Wisconsin 2 4092 4501
Wisconsin 3 4093 4501
Wisconsin 4 4094 4501
Mango para Batería Tamaño "C" 4065 NA
Mango para Batería Tamaño “AA” 4066 NA
Mango Corto 4067 NA
Descripciones Modelos de Fibra Óptica
Artículo de
Laringoscopio
Hoja de Fibra Óptica Lámpara de Fibra
Óptica
Guía de Luz de Fibra
Óptica
Mac 0 4070F NA 4070FLP-00
Mac 1 4071F NA 4071FLP-00
Mac 2 4072F NA 4072FLP-00
Mac 3 4073F NA 4073FLP-00
Mac 4 4074F NA 4074FLP-00
Miller 00 NA NA NA
Miller 0 4080F NA 4080FLP-00
Miller 1 4081F NA 4081FLP-00
Miller 2 4082F NA 4082FLP-00
Miller 3 4083F NA 4083FLP-00
Miller 4 4084F NA 4084FLP-00
Wisconsin 0 NA NA NA
Wisconsin 1 NA NA NA
Wisconsin 1,5 NA NA NA
Wisconsin 2 NA NA NA